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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har endu ikke fået
monteret en vask til håndvask i diskområde, håndværker er
bestilt, indtil håndvasken er monteret anvender virksomhedens
medarbejdere produktionsvasken i køkkenet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om hensigtsmæssig placering af håndsvask i
diskområde samt om tidsadskillelse af produktionsvask til
håndvasken er monteret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden



Loca's Loco ApS

 

 

Allegade 26, St.th

2000  Frederiksberg

42265497

Kontrolrapport

side 2 af 2

05-08-2021

anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: produktion og diskområde herunder gulve, vægge,
hylder og bordflader samt div. køleinventar. mundtligt drøftet desinfektion af håndopvask indtil virksomheden
får etableret en opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtage og under opbevaring fra juli 2021 til d.d.
Set virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram. ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Vejledt virksomheden om at den som minimum skal have opsat et skilt hvor den gør
opmærksom på at kunne oplyse om allergene ingredienser. Drøftet fordelen ved at have et opslagsværk med
allergener og ingredienser i deres produkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden anvender på nuværende tidspunkt ikke tilsætningsstoffer. Vejledt
generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i kategorier.


